
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

Ke Smlouvě o poskytnutí servisních služeb 
ze dne 11. 10. 2018 

Státní zemědělský intervenční fond 
se sídlem: Praha 1‚ Ve Smečkách 33, PSČ: 110 00 
IČ: 481 33 981, DIČ: CZ48133981 
zastoupený: Mgr. Petrem Milasem, ředitelem Sekce ekonomické a právní 
založený podle zákona č. 256/2000 Sb., o Státním zemědělském intervenčním fondu a o změně 
některých dalších zákonů (zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu) 
(dále jen „klient“) na straně jedné 

a 

 
QCM, s.r.o. 
se sídlem: Heršpická 813/5, 639 00 Brno 
IČ: 262 62 525, DIČ: CZ26262525 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXX, jednatelem společnosti 
zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722 
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

(klient a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako „smluvní 
strana“)  

I. Úvodní ustanovení 

1. Klient a poskytovatel uzavřeli dne 11. 10. 2018 Smlouvu o poskytnutí servisních služeb (dále 
jen „Smlouva“). Klient je na základě Smlouvy oprávněným uživatelem nástroje E-ZAK 
https://zakazky.szif.cz. Klient má zájem na rozšíření stávajícího využití nástroje E-ZAK. Po dohodě 
smluvních stran se výše uvedená Smlouva mění ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1 následovně: 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je: 
a) změna kontaktní osoby klienta, 
b) rozšíření funkcionality nástroje E-ZAK, 
c) odměna poskytovatele za rozšíření funkcionality nástroje E-ZAK pro klienta. 

 
III.  Změna kontaktní osoby klienta 

Ve Smlouvě se v čl. 5.4 mění kontaktní osoba klienta, a to tak, že kontaktní osobou klienta je: 
Kontaktní osoba klienta: Mgr. Marie Volmanová 
Email: marie.volmanova@szif.cz 
Mobil: +420 735 705 481. 
 

IV. Rozšíření funkcionality nástroje E-ZAK pro klienta 
V Příloze č. 1 Smlouvy se doplňují, v oddílu E-ZAK rozšiřující funkcionality, tyto položky funkcionality: 

 Odpovědné veřejné zadávání 

 Dynamický nákupní systém (DNS) 

 Upozorňování na nové předběžné nabídky v DNS 

 

https://zakazky.szif.cz/


Stránka 2 z 2 

 

V. Odměna za rozšíření nástroje 

1. Smluvní strany se dále dohodly, že na základě faktury vystavené poskytovatelem po nabytí 
účinnosti tohoto dodatku č. 1 klient zaplatí poskytovateli za rozšíření licence a implementaci 
funkcionalit jednorázovou odměnu ve výši 50.000,-Kč bez DPH. Poskytovatel je plátcem daně 
z přidané hodnoty. K odměně bude připočtena DPH v příslušné zákonem stanovené výši. 

2. Veškeré účetní doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je klient oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturované částky; nová lhůta 
splatnosti fakturované částky počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených účetních dokladů. Za den úhrady příslušné částky se považuje den odeslání finančních 
prostředků z bankovního účtu klienta na určený bankovní účet poskytovatele. Smluvní strany se 
dohodly na splatnosti faktury v délce 14 dnů od jejího prokazatelného doručení klientovi, není-li 
poskytovatelem stanoven den pozdější. 

VI. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejněním v registru smluv.  

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou smluvních stran.  

3. Poskytovatel prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Poskytovatel bere na vědomí, že 
klient coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, je povinna dodatek č. 1 uveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání 
poskytovateli, aby z jeho strany došlo k uveřejnění dodatku č. 1. Obě smluvní strany jsou povinny 
nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1 provést kontrolu, zda je dodatek č. 1 
uveřejněn v registru smluv. V případě, že poskytovatel zjistí, že tento dodatek č. 1 uveřejněn v 
registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu klienta anebo 
dodatek č. 1 sám uveřejnit. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich Příloh č. 1. č. 2. č. 3. a č. 4. zůstávají v platnosti beze změn. 

V Brně dne ……………..     V Praze dne …………. 

 

Poskytovatel      Klient 

 

 

..............................                                                                  .........…........................... 
XXXXXXXXXXXXX     Mgr. Petr Milas 
Jednatel      ředitel Sekce ekonomické a právní 
QCM, s.r.o.                                                                            SZIF 

 


		2021-04-27T16:09:50+0200




